关于邵阳县2020年消费扶贫补助资金支持

项目的公示

根据《关于下达2020年中央财政脱贫攻坚补短板综合财力补助资金项目计划的通知》（邵扶组〔2020〕45号）和《邵阳县2020年消费扶贫补助资金项目实施方案》（邵电扶指发〔2020〕4 号）文件精神，按照公平、公正、公开的原则，经企业自主申报，县电商和消费扶贫指挥部组织核实，确定以下26家申报主体申报项目内容及材料合格，现予以公示。

自公示之日起7日内，任何单位和个人对公示结果有异议的，请书面向县电商和消费扶贫指挥部办公室提出异议的事实依据。公示期满后，将根据实施方案予以分配项目资金。

联系电话：0739-6737360

办公地点：县政府办公大楼五楼商务局

附件：邵阳县2020年消费扶贫补助资金支持项目明细表

邵阳县电商和消费扶贫指挥部办公室
2021年1月21日
附件

邵阳县2020年消费扶贫补助资金支持项目

明细表

	序号
	支持主体名称
	项目类型

	1
	邵阳县福泉商贸有限公司
	设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

	2
	邵阳县河伯岭易老头食品有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

	3
	邵阳县刘邦后代电子商务有限公司
	设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

	4
	邵阳县耀你直播科技有限公司
	积极探索新业态“直播带货”型企业

	5
	邵阳县大木山夫夷味道线下体验中心
	设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

	6
	邵阳县夫夷贸易有限公司
	积极推广线上平台交易的销售型企业

	7
	湖南炳林农业科技发展有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

	8
	湖南味味美生态农业发展股份有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

积极探索新业态“直播带货”型企业

	9
	邵阳县鑫瑞惠民供销有限责任公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

积极探索新业态“直播带货”型企业

	10
	湖南日恋茶油股份有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

组织县内农产品加工企业参加各级政府和政府部门主办的展会、展销活动

	11
	邵阳县神山综合开发实业有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	12
	邵阳县盈收农业综合开发有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	13
	湖南嘉骏生态农业有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	14
	邵阳县葱油哥农业发展有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	15
	邵阳县金鼎电子商务有限公司
	积极推广线上平台交易的销售型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的销售型企业

	16
	邵阳县米大婶电子商务有限公司
	积极推广线上平台交易的销售型企业

设立扶贫产品销售专区的县内农特产品专卖店

	17
	湖南纯谷传统工艺糖业发展有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	18
	邵阳县塘田市芹姑娘妈妈辣味加工厂
	免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	19
	邵阳盛和农林科技股份有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	20
	湖南麟豪酒业有限公司
	积极探索新业态“直播带货”型企业

	21
	邵阳市情糖食品有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	22
	湖南一代伟仁科技有限公司
	积极推广线上平台交易的生产型企业

免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	23
	邵阳县鸿达种养专业合作社
	免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	24
	邵阳县海权禽蛋加工厂
	免费为各类扶贫专区提供上架产品的生产型企业

	25
	邵阳筑梦科技有限公司
	“印象三门”首届荷花节暨产业扶贫乡村旅游文化节（电商消费扶贫）产销对接活动合作项目

	26
	邵阳县电子商务行业协会
	组织县内农产品加工企业参加各级政府和政府部门主办的展会、展销活动